
                ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

                              Z ROZPOČTU MĚSTA JIŘÍKOVA

       V ROCE 2024

ÚDAJE O ŽADATELI
Žadatel (plný a přesný název dle evidence, případně registrace)

Sídlo žadatele (shodné s evidencí, případně registrací)

banka: IČ

č.účtu DIČ

Statutární zástupce žadatele (jméno, příjmení, funkce)

Ulice

Obec PSČ

Tel.

E-mail www.

Adresa doručení písemností

Poskytnuté dotace (v Kč) za 2 předcházející roky z rozpočtu města Jiříkova

rok Kč vyplnit vždy  při každé žádosti 

rok Kč vyplnit vždy  při každé žádosti 

Členská základna k do 18 let z toho z Jiříkova nad 18 let z toho z Jiříkova celkem

datu podání žádosti

Zpracovatel žádosti (jméno, příjmení, tel., e-mail)

Charakteristika činnosti

Účel, na který je je požadována dotace



Celkem náklady související s účelem Kč

Z toho výše požadované částky Kč

Doba, v níž má být dosaženo účelu

Odůvodnění žádosti

Proč si myslíte, že by výše uvedený účel měl být dotován z prostředků města?

Seznam povinných příloh

Doklad o přidělení IČ.

Doklad o zřízení bankovního účtu(popř.  výpis z účtu).

Doklad o registraci právního subjektu.

Doklad o oprávněnosti zastupovat subjekt.

Plán činnosti nebo plán akcí sdružení na ten rok, na který je žádáno o dotaci.

Dne

Podpis žadatele

Na závěr vyplňte a podepište "Čestné prohlášení statutárního zástupce žadatele o dotaci"



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE ŽADATELE O DOTACI

Já, níže podepsaný(á), tímto prohlašuji:

A/ veškeré údaje uvedené v předložené žádosti o dotaci a v přílohách k ní přiložených, 

jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti,

B/ veškeré doklady předložené Městu Jiříkov jsou ke dni podání žádosti pravdivé

 a odpovídají skutečnosti,

C/ nemám vůči Městu Jiříkov žádné nevyrovnané závazky,

D/ jsem si vědom(a), že neúplné vyplnění žádosti, nepředložení povinných příloh 

a uvedení nepravdivých údajů je důvodem k vyřazení žádosti.

Jméno a příjmení (oprávněná osoba, statutární zástupce):

Podpis:

Razítko:

V …………………………………………….. dne …………………………………………………………


